Estado do Rio Grande do Norte

CAMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU
Rua Epaminondas Lopes, 160, Centro, Jucurutu/RN

CGC/MF n° 10.873.453/0001-86

Câmara Municipal de Jucurutu – Palácio Ver. Augusto Queiroz – Rua Epaminondas Lopes, 160, Centro. CEP 59330-000
Jucurutu/RN. Telefone: (84) 3429 2248; E-mail: camaradejucurutu@hotmail.com

REQUERIMENTO VERBAL

Requerimento Nº 002/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro na forma regimental desta Egrégia Câmara de Vereadores, que depois de

lido e aprovado, seja encaminhado ao Senhor Presidente da Câmara Municipal de

Jucurutu, o seguinte pleito:

• Solicito que, no prazo de 30 dias previsto na Lei Orgânica do Município, o

secretário de Esportes do Município de Jucurutu explique, acompanhado de

documentação comprobatória, os motivos pelos quais o Estádio Andriério

Lopes encontra-se fechado, sem a realização de atividades esportivas.

Termos em que,

 Peço deferimento

29 de março de fevereiro de 2022.

__________________________
ALAN OLIVEIRA DO AMARAL

VEREADOR DA CMJ